
 

Note Legali 

Informazioni generali 

Le descrizioni dei prodotti contenute in questa sezione hanno carattere generale 

e indicativo. Per tutte le informazioni obbligatorie — ingredienti, allergeni, 

valori nutrizionali, modalità di conservazione e preparazione, termini minimi di 

conservazione, peso netto e ogni altra indicazione prevista dalla legge — si 

rimanda esclusivamente all'etichettatura presente sui singoli prodotti, conforme 

al Regolamento (UE) n. 1169/2011. 

Destinazione delle informazioni 

Le informazioni contenute in questa sezione sono destinate esclusivamente a 

clienti istituzionali. Il sito non effettua vendita diretta a consumatori finali. Per 

l'acquisto al dettaglio rivolgersi ai punti vendita autorizzati. 

Allergeni 

I prodotti della linea Primi Piatti al Tartufo contengono o possono contenere: 

• Glutine (cereali: grano, frumento) 

• Uova e prodotti a base di uova 

• Uova  

• Soia  

• Senape 

Possibili tracce di altri allergeni (frutta a guscio, soia, senape). I prodotti 

contenenti glutine non sono adatti a persone celiache. 

Per l'elenco completo degli allergeni consultare l'etichetta del singolo prodotto 

o contattare l'azienda. 

Modalità di preparazione 

I suggerimenti dello Chef hanno carattere indicativo. Per tempi di cottura, 

istruzioni d'uso e avvertenze, consultare l'etichetta del prodotto. 

Aggiornamenti 

Giuliano Tartufi si riserva il diritto di modificare formulazioni, formati e 

confezioni senza preavviso, nel rispetto delle normative vigenti. 

Schede tecniche e condizioni commerciali 



Per schede tecniche dettagliate, informazioni nutrizionali complete e condizioni 

di fornitura contattare l'ufficio commerciale. 

Riferimenti normativi 

I prodotti sono conformi alle normative alimentari dell'Unione Europea: 

• Regolamento (UE) n. 1169/2011 (informazioni ai consumatori) 

• Regolamento (CE) n. 852/2004 (igiene dei prodotti alimentari) 

• Regolamento (CE) n. 178/2002 (legislazione alimentare) 

• D.Lgs. 231/2017 (disciplina sanzionatoria) 

• Legge 4 luglio 1967, n. 580 (paste alimentari) 

• Regolamento UE n. 853/2004 (Igiene per gli alimenti di origine animale)  

• Legge 16 dicembre 1985, n. 752 (tartufi) 

• Legge regionale 9 aprile 2015 (Regione Umbria) 

 

Le presenti note legali hanno carattere informativo generale e non sostituiscono la consultazione 
dell'etichettatura obbligatoria dei prodotti. 

 


